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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: ایجاد نشاط اجتماعی در کشور مغفول مانده
است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بحث ایجاد نشاط اجتماعی در کشور مغفول مانده است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بحث ایجاد نشاط اجتماعی در کشور مغفول مانده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حمید عظیمی عصر چهارشنبه در اولین همایش استانی اعضای ستاد ساماندهی شئون
فرهنگی در مناسبت های مذهبی استان که در تبریز برگزار می شد، اظهار داشت: ستاد ساماندهی فرهنگی در مناسبت های
مذهبی استان بر اساس مصوبه ۶۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی و با ابلاغیه رئیس جهمور وقت با مسوولیت اجرایی سازمان
تبلیغات اسلامی کشور شکل گرفته و اعضای آن از سال ۸۶ نه فقط در عزاداری ها بلکه در تمام شئونات فرهنگی و بر اساس
مصوبه های شورای عالی انقلاب فرهنگی فعالیت های مجدانه خود را آغاز کرده اند و تاکنون با برگزاری ۵۵۰ جلسه ۷۰۰ مصوبه

داشته است.

وی در ادامه ضمن اشاره به خرافات و پیرایه های ایجاد شده در مسیر اسلام ابراز داشت: این خرافه ها و بدعت های انحرافی از
سوی دشمنان اسلام طراحی شده اند تا دین اسلام را از مسیر خود خارج ساخته و آن را مورد تحقیر قرار دهند و خلل و شکافی

در مسیر خط امام راحل ایجاد کنند.

حجت الاسلام عظیمی همچنین گفت: برای حفظ اسلام در همان شکل اسلام ناب محمدی ضرورت دارد که با دقت و حساسیت
بیش تر از گسترش خرافه ها جلوگیری شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ضمن اشاره به بحث نشاط جامعه و تاکید بر ضرورت ساماندهی نشاط اجتماعی در
حد معقول و منطقی در جامعه با تکیه برفرمایش امام صادق(ع) تصریح کرد: بحث اعیاد ائمه معصومین و اعیاد مذهبی نباید
مورد غفلت واقع شوند، اما متاسفانه بحث نشاط اجتماعی در کل کشور مغفول مانده و باعث شده که جوانان به سمت نشاط
های کاذب کشیده شده و با روی آوردن به اعتیاد، موسیقی غیر مشروع و غیرمعقول نشاط مغفول مانده در کل کشور را بدست

آورند.

وی در پایان با بیان این که کمک و یاری رساندن به مسلمانان جوامع اسلامی وظیفه هرملت مسلمان و جامعه اسلامی است و
در آن مرز جغرافیایی مطرح نیست، گفت: بر اساس وظایف و موازین اسلام و توصیه های مکرر پیامبر باید مسلمان به مسلمان

نیازمند کمک و یاری برساند.
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